
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

810 000 €

Reference: R3592087  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 190m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Krásně zrekonstruovaný a zrekonstruovaný apartmán v perfektním letovisku Jardines del Puerto. 
Luxusní třípokojový apartmán v prvním patře, který má ideální polohu v pěší vzdálenos; od pláže, luxusních obchodů a
restaurací, v jedné z nejoblíbenějších oblas? Puerto Banús v rámci špičkového rezidenčního komplexu, který je
soukromý, bezpečný a má služby concierge. 
Pěkný výhled do zahrady a velká terasa situovaná přímo nad náměstím.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Ulice 

Nastavení 
Pláž 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Kategorie 
Zoufalý 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	810 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


